АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О присвоении квалификационных категорий тренерам

В соответствии с пунктом 2.1.22 Положения о комитете по физической

культуре и спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением

Правительства Ленинградской области от 16 января 2014 года №4 и на основании

протокола заседания комиссии комитета по физической культуре и спорту

Ленинградской области по присвоению квалификационных категорий тренерам от

01 декабря 2023 года № 4-6-22/2023:

1. Присвоить квалификационную категорию «тренер высшей

квалификационной категории» сроком на 4 (четыре) года:

- БАРАШКОВОЙ Галине Владимировне;

- БРАЙНИНУ Андрею Александровичу;

- ПОЖИТКОВУ Федору Александровичу.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя председателя комитета Лагоду О.Л.

Председатель комитета            Е.Н. Пономарев

Документ создан в электронной форме. № 1-5-547/2023 от 04.12.2023. Исполнитель: Гайдуков А.Н.
Страница 1 из 1. Страница создана: 01.12.2023 15:14

	1